ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

от ______                                                            № ____

Об утверждении муниципальной программы сельского поселения

Молоковское Ленинского муниципального района «Формирование современной

комфортной городской среды» на 2018-2022годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным

кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Ленинского

муниципального района от 17.03.2017г. №826 «Об утверждении порядка разработки и

реализации муниципальных программ Ленинского муниципального района», Решением

Совета депутатов сельского поселения Молоковское №30 от 08.12.2017 "О бюджете

муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского

муниципального района Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годы", руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение

Молоковское Ленинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу сельского поселения Молоковское

Ленинского муниципального района «Формирование современной комфортной городской

среды» на 2018-2022годы (приложение № 1 к постановлению).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

сельского поселения Молоковское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

сельского поселения Молоковское                                                           Л.Н. Тарабрина